

AGD ApS
Jacob Severins Vej 26, 9370 Hals

CVR-nr. 38 39 70 28

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. oktober 2022.

Hans Jørn Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AGD ApS
Jacob Severins Vej 26
9370 Hals

CVR-nr.: 38 39 70 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Hans Jørn Christensen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 291 t.kr. mod 305 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 127 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	291.471	305.027
1 Personaleomkostninger	-29.311	-28.904
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.160	-12.160
Driftsresultat	250.000	263.963
Andre finansielle indtægter	207	55.186
2 Øvrige finansielle omkostninger	-87.774	-23.238
Resultat før skat	162.433	295.911
Skat af årets resultat	-35.715	-65.107
Årets resultat	126.718	230.804
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.718	230.804
Disponeret i alt	126.718	230.804

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	355.680	367.840
Materielle anlægsaktiver i alt	355.680	367.840
Anlægsaktiver i alt	355.680	367.840
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.741
Tilgodehavende selskabsskat	15.016	0
Tilgodehavender i alt	15.016	23.741
Andre værdipapirer og kapitalandele	372.525	5.280
Værdipapirer i alt	372.525	5.280
Likvide beholdninger	75.401	357.399
Omsætningsaktiver i alt	462.942	386.420
Aktiver i alt	818.622	754.260

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	660.273	533.555
Egenkapital i alt	710.273	583.555
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.338	669
Hensatte forpligtelser i alt	1.338	669
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.135	15.780
Selskabsskat	0	34.438
Anden gæld	73.876	119.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	107.011	170.036
Gældsforpligtelser i alt	107.011	170.036
Passiver i alt	818.622	754.260

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	302.751	20.000	372.751
Udloddet udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	230.804	0	230.804
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	533.555	0	583.555
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.718	0	126.718
	50.000	660.273	0	710.273

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.621	27.269
Andre omkostninger til social sikring	1.690	1.635
	<u>29.311</u>	<u>28.904</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	87.774	23.238
	<u>87.774</u>	<u>23.238</u>
3. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	380.000	380.000
Kostpris 30. juni 2022	<u>380.000</u>	<u>380.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-12.160	0
Årets afskrivninger	-12.160	-12.160
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-24.320</u>	<u>-12.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>355.680</u>	<u>367.840</u>
